                                                               1                                               MARZO 2020
MÓDULOS LED
Módulo 1 Led 1.4 W. 170º
REFERENCIA COLOR VOLTIOS WATIOS ÁNGULO LONG.
ONDA
FLUJO
LUMIN.
MEDIDAS UD.

RETARDADOR 5,60 €. Litro
BARNIZ ENGANCHE CRISTAL (INTERIORES) -
Precios netos en envases de 7 Kg. En tamaños menores,   2,00Eur. más en Kilo.
Para colores Especiales (mínimo  1 Kg.) consultar precios. Esta tarifa anula las anteriores.
                                                               26                                               MARZO 2020
TRANSFORMADORES
MODELO “RESINBLOCK”
NEON 18mA-(SERIE NARANJA)
CODIGO VOLTIOS
DIMENSIONES
Largo     Ancho    Alto
Condensador
m F.
Amp. W.
PESO PRECIO €.
TRF18/01000 V 1000    247 76     66 - 0,12 14 2,40 121,50
TRF18/01500 V 1500    247 76     66            2 0,18 20 2,40 122,05
TRF18/02000 V 2000    247 76  66 2 0,24 27 2,40 123,50
TRF18/02500 V 2500    247 76  66 4 0,30 34 2,40 125,95
TRF18/03000 V 3000    247 76  66 4 0,35 34 2,40 115,20
TRF18/04000 V 4000   247 76  73 4 0,40 50 3,48        118,75
TRF18/05000 V 5000   270 92  73 6 0,49 59 3,50 113,75
TRF18/06000 V 6000   270 92  81 6 0,57 69 3,95 116,35
TRF18/07000 V 7000   270 92  81 6 0,66 82 4,00 124,65
TRF18/08000 V 8000   270 92     81 8 0,75 89 4,05 127,60
TRF18/09000 V 9000   270 92  87 8 0,83 98 4,63 130,50
TRF18/10000 V 10000   270 92     87 8 0,91 110 4,63 139,15
AMBOS GASES 25mA. (SERIE ROJA)
CODIGO VOLTIOS
DIMENSIONES
Largo     Ancho    Alto
Condensador
m F.
Amp. W.
PESO PRECIO €.
TRF25/01000 V 1000    247 76     66 2 0,18 21 2,40 121,50
TRF25/01500 V 1500    247 76     66            2 0,24 27 2,40 122,05
TRF25/02000 V 2000    247 76  66 4 0,33 38 2,40 123,50
TRF25/02500 V 2500    270 76  66 4 0,37 43 2,40 125,95
TRF25/03000 V 3000    270 92  77 4 0,40 50 3,48 115,20
TRF25/04000 V 4000   270 92  77 6 0,53 66 3,51        118,75
TRF25/05000 V 5000  270 92  81 6 0,65 80 3,98 113,75
TRF25/06000 V 6000 270 92  81 8 0,78 96 4,02 116,35
TRF25/07000 V 7000 270 92  87 8 0,88 109 4,61 124,65
TRF25/08000 V 8000  270 92     92 10 0,98 119 5,17 127,60
TRF25/09000 V 9000 270 92  92 10 1,12 136 5,20 130,50
TRF25/10000 V 10000 270 92     99 12 1,24 156 5,84 139,15
                                                               27                                               MARZO 2020
TRANSFORMADORES
MODELO “RESINBLOCK”
ARGON 37mA. (SERIE VERDE)
CODIGO VOLTIOS
DIMENSIONES
Largo     Ancho    Alto
Condensador
m F.
Amp. W.
PESO PRECIO €.
TRF37/01000 V 1000    247 76     66 2 0,24 31 2,50 121,75
TRF37/01500 V 1500    247 76     66            4 0,35 40 2,50 123,75
TRF37/02000 V 2000    270 92  77 4 0,40 50 3,48 114,45
TRF37/02500 V 2500    270 92  77 6 0,48 59 3,50 115,70
TRF37/03000 V 3000    270 92  81 6 0,59 69 3,95        111,05
TRF37/04000 V 4000    270 92  81 8 0,78 93 4,04 114,50
TRF37/05000 V 5000    270 92  87           10 0,96 113 4,63 121,25
TRF37/06000 V 6000    270 92  92 12 1,13 127 5,20 127,85
TRF37/07000 V 7000    270 92  99 12 1,26 150 5,82 132,30
TRF37/08000 V 8000    270 92     99 14 1,50 175 6,11 140,05
TRF37/09000 V 9000    270 92  104 16 1,68 193 6,74 153,30
TRF37/10000 V 10000 310 107    105 20 1,80 217 7,79 165,90
ILUMINACION 5OmA. (SERIE AZUL)
CODIGO VOLTIOS
DIMENSIONES
Largo     Ancho    Alto
Condensador
m F.
Amp. W.
PESO PRECIO €.
TRF50/01000 V 1000    247 76     66 4 0,33 37 2,40 122,80
TRF50/01500 V 1500    270 92     77            4 0,40 48 3,50        115,20
TRF50/02000 V 2000    270 92  77 6 0,54 64 3,52 117,80
TRF50/02500 V 2500    270 92  81 8 0,67 75 4,02 120,80
TRF50/03000 V 3000    270 92  81 8 0,78 90 4,06 114,55
TRF50/04000 V 4000    270 92  87 10 1,01 115 4,67 124,55
TRF50/05000 V 5000    270 92  99 12 1,26 147 5,83 131,59
TRF50/06000 V 6000    270 92  99 16 1,50 169 6,16 139,95
TRF50/07000 V 7000    270 92  104 20 1,75 197 6,78 150,50
TRF50/08000 V 8000    270 92    112 20   1,96 222 7,75 165,00
TRF50/09000 V 9000 310 107  116 25 2,16 260 9,54 188,05
TRF50/10000 V 10000 310 107    116 25 2,40 282 9,60 195,85
                                                               28                                               MARZO 2020
TUBO “PYREX”
CODIGO REFERENCIA LONGITUD KGS. PAQUETE
PRECIO

SIMPLE KIT / REA 1x58 58 W 20 220 7,22
DOBLE KIT / REA 2x15 15 W 8 220         7,40
DOBLE KIT / REA 2x18 18 W 8 220         7,40
DOBLE KIT / REA 2x30 30 W 8 220       10,53
DOBLE KIT / REA 2x36 36 W 8 220       11,07
DOBLE KIT / REA 2x58 58 W 8 220       14,04
DOBLE KIT / REA 2x18 HPF 18 W 10 220       11,51
DOBLE KIT / REA 2x36 HPF 36 W 10 220       11,83
DOBLE KIT / REA 2x58 HPF 58 W 10 220       15,20
                                                               34                                               MARZO 2020
FLUORESCENTES TRIFÓSFORO Y TUBOS LED
MARCA CODIGO VATIOS DIÁMETRO LONGITUD
UDS.
CAJA
PRECIO
SYLVANIA ILF14WFST 14 W 26 mm. 0.55 25 2,94
SYLVANIA ILF15WFST 15 W 26 mm. 0.44 25 2,66
SYLVANIA ILF18WFST 18 W 26 mm. 0.59 25 2,24
SYLVANIA ILF25WFST28” 25 W 26 mm. 0,69 25 4,20
SYLVANIA ILF25WFST30” 25 W 26 mm. 0,72 25 4,20
SYLVANIA ILF25WFST33” 25 W 26 mm. 0,82 25 4,20
SYLVANIA ILF30WFST 30 W 26 mm. 0,90 25 2,94
SYLVANIA ILF36WFST 36 W 26 mm. 1,20 25 2,73
SYLVANIA ILF58WFST 58 W 26 mm. 1,58 25 3,15
SYLVANIA ILF22WFST/C 22 W 38 mm. 0,22  12 4,21
SYLVANIA ILF32WFST/C 32 W 38 mm. 0,31 12 4,83
SYLVANIA ILF40WFST/C 40 W 38 mm. 0,41 12 7,00
 LED MAZDA 101/TUBLED60 10 W 26 mm. 0,60 10 5,10
LED MAZDA 101/TUBLED120 18 W 26 mm. 1,20 10 5,70
LED MAZDA 101/TUBLED150 24 W 26 mm. 1,50 10 6,95
                                                               35                                               MARZO 2020